
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE N. 118/CD/2022 DEL 12/10/2022 

 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO per la formazione dei giovani Odontoiatri 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di 

Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 12/10/2022, così costituito: 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vice Presidente X**  

Michela Musacchio  Segretario  X 

Sergio Torrente  Tesoriere (Segr. f.f.) X  

Biagio Apollonio  Componente  X 

Giuseppe Cofelice Componente  X 

Domenico Coloccia Componente (odont.)  X*  

Carolina De Vincenzo Componente X  

Laura Di Florio  Componente  X 

Federico Di Renzo  Componente  X 

Paola Di Rocco Componente X*  

Antonella Giordano  Componente X  

Angelo Marcheggiani  Componente  X 

Cesare Mariotti Componente X*  

Paolo Scarano Componente X  

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.) X*  

Giovina Vincelli Componente X*  

 *: In collegamento telematico 

**: in collegamento telematico dalle ore 19:35 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

Considerato che l’OMCeO di Campobasso individua annualmente nel proprio bilancio una voce di 

spesa relativa all’attività formativa dei giovani iscritti; 

1 



 

Vista la proposta presentata dalla Commissione Albo Odontoiatri circa la possibilità di sostenere la 

formazione dei giovani iscritti odontoiatri, promuovendo la partecipazione degli stessi alle giornate 

di formazione “50 ANNI DI PARADONTOLOGIA” – Firenze, 1-2-3 dicembre 2022; 

Considerato altresì che l’OMCeO di Campobasso ritiene tale proposta rispondente alle finalità ed 

alle prerogative di tale Ente nonché in linea con i relativi capitoli di spesa previsti nel bilancio; 

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

 

di bandire un concorso volto all’attribuzione di 

 

- n. 3 iscrizioni alle giornate “50 ANNI DI PARADONTOLOGIA” – Firenze, 1-2-3 dicembre 

2022” 

- n. 3 rimborsi per le spese sostenute di viaggio, vitto e alloggio fino ad un importo massimo totale 

di € 400,00 previa rendicontazione degli stessi 

 

in favore dei candidati che posseggano i requisiti di partecipazione indicati nel bando allegato alla 

presente deliberazione, che ne costituisce parte integrante. 

 

 

 

IL SEGRETARIO f.f.       IL PRESIDENTE 

           Dott. Sergio Torrente                                                                Dott. Giuseppe De Gregorio 


